Model No.5143R CIRCULAR SAW 355MM




Model No.5143R CIRCULAR SAW 355MM

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old opti;mea opti;nea nota

001 266083-2 |SURUB M1 1

002  |224327-6 |OUTER FLANGE 65 5143R 1 *
002-1 |224327-6 |OUTER FLANGE 65 5143R 0 1

003  |224328-4 |INNER FLANGE 65 5143R 1 *
003-1 |224328-4 |INNER FLANGE 65 5143R o 1

004  |912222-9 |@JRS CUCAP CONIC 4

005  |285683-9 |ELARING RETAINER 42-68 1

006-1 |318063-5 |CAPAC 5143R 1

007-1 |231842-3 |TENSION SPRING 8 1

008  |211329-1 |RULMENT 6204DDW 1

009  |415437-2 |STIFT 6 1

010  |415438-0 |ROLA 20 1

011 415438-0 |ROLA 20 1

012  |415437-2 |STIFT 6 1

013  |922422-3 |SURUB INBUS M8 1

014-1 |267284-5 |FLAT WASHER 8 1

015-1 |345751-1 |RIVING KNIFE 5143R 1

016-1 |345753-7 |l KNIFE HOLDER 1 *
016-2 [345753-7 | VNG KNIFE HOLDER 0 1

017  |344304-3 |THICKNESS RING 5143R 1

018  |911223-4 |SURUB M5X16 4

019  |316753-4 |BEARING BOX 5143R

020  |322830-2 I§1OE3KR,85|1_I(E)§\F/2E 1

021 322828-9 |SPINDLE 5143R 1

022  |231969-9 |ARC BLOCARE 20 1

023  |231968-1 |ARC BLOCARE 27 1

024  |226453-7 ES@B’?DR‘F; ?;A 1

025  |211104-5 |RULMENT 6001 1

026 |961052-5 | SAIBA DE SIGURANTA S- 1

027  |272230-5 |PARGHEE 54 1

028  |231955-0 |INEL ELASTIC 12 1

o0 Josvioes [QATATETROOWA T 1

030  |911263-2 |SURUB M5X40 3

031 266041-8 | SURUB 5X25 4

032  |182773-8 |SET MANER 1

D10 INC. 39
033  |415440-3 |LOCK-OFF BUTTON 1
034  |231230-4 |ARC COMPRESIE 4 1

Please order the parts with part number. Print Date 13/1/2022




Model No.5143R CIRCULAR SAW 355MM

cod cod piesa descriere interschimbare | cantitate [ New/Old opti;mea opti;nea nota
_ SURUB AUTOFILETANT
069 266036—1 CT 5X 5
070-1 |211236-8 |[RULMENT 6002DDW 1
071 241889-9 |FAN 74 5143R,5103R 1
_ BAFFLE PLATE
072 415768-9 5143R5103R 1
073B_. |516668-7 |ROTOR 5143R 1
D10 INC. 81,82
074 911947-2 |SURUB M5X90 2
075B2 |596323-7 |[STATOR5143R 1
C10 |654197-3 |[ARC CONTACT SERIE GA 2
C20 |654502-4 |[CONECTOR P-2 2
_ NAME PLATE 5143R
076 857936-2 5143R 1
_ SURUB M5X65
077 |911288-6 |} p3y9s pP4700 4
078 191953-5 |[PERII CARBON CB-203 1
079 643700-5 |CAPAC PERII 7-18 2
_ MOTOR HOUSING 200-
080B1 |158628-9 240V 1
C10 |643712-8 |BRUSH HOLDER 2
081-1 |210042-8 |[RULMENT 629LLB 1
082 681633-6 |SAIBA IZOLARE 1
_ CAP SQUARE NECK BOLT
083 923471-3 M8X50 5143R 1
_ ANGULAR PLATE GUIDE
084 316747-9 5143R 1
_ SURUB AUTOFILETANT
085 266036-1 CT 5X 3
086 941201-0 |SAIBA PLATA 8 1
087 252626-6 |PIULITA FLUTURE 1
088 415815-6 |[GRIP 5143R 1
089 266041-8 [SURUB 5X25 2
090 268013-9 |[STIFT 8 5143R 1
_ SURUB REGLAJ M4X5
091 265993-0 5903R 1
092 266026-4 |SURUB CT 4X12 1
093-1 |316879-2 |ANGULAR PLATE 5143R 1
094 961012-7 |INEL BLOCARE E-6 1
095 343902-0 |[POINTER 5143R 1
_ _ SURUB AUTOFILETANT
096-1 |266036-1 CT 5X 4
_ BINDING HEAD SCREW M5
097 265011-4 SP6000,LH1040 1
098-1 |345722-8 |LINK 5143R 1
099 961012-7 |INEL BLOCARE E-6 1
100 268013-9 |[STIFT 8 5143R 1
101-1 |316880-7 |BASE BRIDGE 5143R 1

Please order the parts with part number. Print Date 13/1/2022




